

**Glarmester Jannik
Christensen ApS**
H.V. Nyholms Vej 15
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 37818542

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2017

Dirigent

Navn: Jannik Schrøder Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glarmester Jannik Christensen ApS
H.V. Nyholms Vej 15
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37818542
Hjemsted: Registreret i Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jannik Schrøder Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive glarmestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 796 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.527.865
Personaleomkostninger	1	(1.294.980)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(155.163)</u>
Driftsresultat		1.077.722
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(9.239)</u>
Resultat før skat		1.068.483
Skat af årets resultat	4	<u>(272.518)</u>
Årets resultat		<u>795.965</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.115.132
Overført resultat		<u>(2.319.167)</u>
		<u>795.965</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.
Goodwill		480.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	480.000
Grunde og bygninger		782.404
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.301
Materielle anlægsaktiver	6	884.705
Anlægsaktiver		1.364.705
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000
Varebeholdninger		10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.131.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.170
Andre tilgodehavender		75.000
Periodeafgrænsningsposter		12.378
Tilgodehavender		1.226.891
Likvide beholdninger		1.497.063
Omsætningsaktiver		2.733.954
Aktiver		4.098.659

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.115.132
Egenkapital		3.165.132
Udskudt skat		8.265
Hensatte forpligtelser		8.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.089
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.507
Skyldig selskabsskat		273.238
Anden gæld	7	451.428
Kortfristede gældsforpligtelser		925.262
Gældsforpligtelser		925.262
Passiver		4.098.659
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualforpligtelser	9	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.319.167	0	2.369.167
Overført fra overkurs	0	(2.319.167)	0	(2.319.167)
Årets resultat	0	0	3.115.132	3.115.132
Egenkapital ultimo	50.000	0	3.115.132	3.165.132

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.251.841
Pensioner	33.561
Andre omkostninger til social sikring	1.940
Andre personaleomkostninger	7.638
	1.294.980
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2
	2016
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	120.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.163
	155.163
	2016
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	254
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	8.985
	9.239
	2016
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	264.253
Ændring af udskudt skat	8.265
	272.518

Noter

		Goodwill
		kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		600.000
Kostpris ultimo		600.000
Årets afskrivninger		(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(120.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		480.000
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
	Grunde og	
	bygninger	
	kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	806.460	113.408
Kostpris ultimo	806.460	113.408
Årets afskrivninger	(24.056)	(11.107)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.056)	(11.107)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	782.404	102.301
		2016
		kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter		314.934
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		48.712
Feriepengeforpligtelser		42.670
Andre skyldige omkostninger		45.112
		451.428
		2016
		kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		20.850

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.S. Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse: J.S. Christensen Holding ApS ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
